
              Armáda spásy v ČR, z.s.,  U Nových Válcoven 1592/9a, 
                                709 00 Ostrava – Mariánské Hory. 

               Sociální služby ADELANTE 
 

Armáda spásy, sociální služby Adelante v Ostravě 
Vypisuje výběrové řízení na pozici 

VEDOUCÍ PROVOZU 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, 
nemoc, zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková 
organizace s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Armáda spásy 
Adelante v Ostravě provozuje ambulantní i pobytové služby pro ženy a muže bez 
domova. 
 
Hledáme průbojného člověka s vedoucími schopnostmi do dynamického provozu, který se bude 
přímo podílet a dohlížet na každodenní dění v organizaci. 
Řídíte se motem „vždy připraven“? Zajímáte se o údržbářské a manuální práce? Rád nakupujete 
s ohledem na poměr ceny a výkonu? Nebojíte se administrativy? Dokážete si představit udržovat 
v co nejlepším stavu areál se 3 budovami, realizovat se v jeho úpravách a při tom všem řídit tým, 
který by vám s tímto vším pomohl? Pokud jste nadšený a dočetl jste až sem – tak hledáme právě 
Vás! 
 
Na pracovní pozici vás čeká:  

 řízení pracovníků technického úseku (údržba a úklid), 

 pravidelná kontrola technického stavu areálu Adelante, 
 návrhy a realizace pro vylepšení technického stavu areálu Adelante, 
 zajištění dodržování požárních a bezpečnostních předpisů, 
 návrhy a realizace nákupů a oprav dle potřeb uživatelů a zaměstnanců organizace, 
 práce s péči řádného hospodáře, 
 jednání s firmami, dodavateli zboží a služeb jménem Armády spásy, 
 spolupráce s ekonomických oddělením při realizaci dotačních programů, 
 obstarávání správného chodu agendy veřejně prospěšných prací, 
 dohled nad evidencí knih jízd, 
 aktivní účast při organizování společenských událostí, 
 možnost dalšího vzdělávání, profesního i osobního růstu, 

 práce, která není stereotypní a můžete v ní uplatnit své schopnosti a dovednosti. 
 

Rádi nabídneme:  

 plný úvazek 37,5 hodin týdně, 
 nástupní mzda – 32.100,- Kč (po zkušební době navýšení o kritéria a o pohyblivou 

složku mzdy až o 12.300,- Kč), 

 systém benefitů (penzijní připojištění, mobilní tarif, sleva na nájemném u bytů 
Heimstaden – 10% …), 

 13. mzda, 
 5 týdnů dovolené, 
 stravenky v hodnotě 120,-Kč na stravenkové kartě, 
 příjemné pracovní prostředí v organizaci pomáhající lidem,  
 zázemí mezinárodní křesťanské organizace, 
 pravidelné supervize (týmové i individuální). 

 
Předpoklady pro výkon pracovní pozice:  

 SOŠ v technickém nebo ekonomickém oboru, 
 čistý trestní rejstřík, 

 dobré komunikační schopnosti, 
 aktivní a zodpovědný přístup k práci, 
 vedoucí schopnosti, 
 schopnost samostatné i týmové práce, 
 znalost práce na PC, Word, Excel, 



 ochota dále se vzdělávat, 
 psychická odolnost a odolnost proti stresu, 
 respektování hodnot Armády spásy, 
 loajalita vůči organizaci, 

 řidičský průkaz skupiny B. 
 
Výhodou: 

 odborná způsobilost elektro – 250/2022 Sb. 
 Další odborné technické kurzy a kvalifikace 

 
Místo výkonu práce: U Nových válcoven 1592/9a, Ostrava – Mariánské Hory 709 00 
 
Předpokládaný termín nástupu: 2.1.2025 nebo po domluvě  
 
Bližší informace: 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis a motivační dopis, na emailovou adresu 
tomas.hruska@armadaspasy.cz 
 
Termín uzavření přihlášek je 11.12.2024 

 Vybraní zájemci budou pozváni k osobnímu pohovoru. 
 Zasláním materiálů o své osobě zájemce o zaměstnání souhlasí s uchováním svých osobních 

údajů po dobu výběrového řízení na danou pracovní pozici. Poté budou všechny materiály 
skartovány. 

 
Kontaktní osoba:  
 
Mgr. Tomáš Hruška, tel. 737 215 411, tomas.hruska@armadaspasy.cz 
 
 
 
V Ostravě, dne 26.11.2024 
 

 

mailto:tomas.hruska@armadaspasy.cz
mailto:tomas.hruska@armadaspasy.cz

